
Sød og energisk pige på 7 år søger aflaster, 5,5 timer
pr uge i Sorø

Kan du se dig selv i en stilling hvor tryghed og den tætte relation er i højsædet? så se med her.. ? 
Om pigen 
Hun bor lidt ude for Sorø i landlige omgivelser sammen med sin mor, en storesøster og familiens
kat og til daglig går pigen i specialskole. Hun er fysisk velfungerende, men er ikke aldersvarende
mentalt og er derfor også blebruger. Hun er glad for at være aktiv, og er god til at igangsætte
aktiviteter på egen hånd. Pigen mærker ikke smerte, og hun er derfor meget udfordrende i forhold
til at mærke sig selv og sin krop, hvilket kan føre til uhensigtsmæssige situationer, da hun er
impulsstyret og ikke kan konsekvensberegne. Pigen benytter ikke talesprog, men benytter i stedet
lyd og ansigtsmimik til at udtrykke sig ved ja/nej og behag/ubehag. Hun er glad for sang og musik
og kan nynne med på musik hun kender. Pigen søger ofte kontakt ved at tage den voksne i hånden
og vise hvad hun vil. Hun kan indgå i tilrettelagte aktiviteter så længe de giver mening for hende,
men det opleves ligeledes at hun hurtigt kan trække sig for sig selv og kan være i en leg uden
interaktion fra den voksne. Desuden elsker hun biler og kørerturer er et hit hvor hun finder ro.
Opgaven
Hyggelige meningsfyldte timer i tæt samvær. Du skal kunne rumme en pige som har krudt i måsen,
og som får pludselige ”gode idéer” så du skal derfor være opmærksom og let på benene. Samtidig
skal du kunne respektere når hun trækker sig, og er i sin egen verden når hun har behov for det.
Man skal desuden have øje for, at hun kan putte hvad som helst i munden og ikke kan
konsekvensberegne. Der kan opstå situationer hvor pigen kan reagere i affekt og have mange
følelser, hvis ikke hun føler et behov bliver opfyldt og derfor er det særligt vigtigt at du kan rumme
og have forståelse for denne adfærd, samt evne at kunne aflede og konfliktnedtrappe. Da familien
bor i smukke landlige omgivelser, er det en fordel hvis du har kørekort og bil. 
Hvem er Du?

Du kan være faglært eller ufaglært, dog skal du have erfaring eller kendskab inden for børn

med autisme og/eller mental retardering.

●

Du skal være omsorgsfuld, tålmodig og tryghedsskabende.●

Du skal være imødekommende, fleksibel, mødestabil og have et positiv sind.  ●

Du skal være omstillingsparat og rummelig.●

En person som har forståelse for det at arbejde i et privat hjem●

Arbejdstid
Timerne aftales med familien, men som udgangspunkt vil være 5,5 timer om ugen fordelt på en
eller to vagter. 
Hvem er Olivia Danmark 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk eller telefon +45 30 14 33 09
Vi ser frem til at høre fra dig.
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